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 جهـان علیـه 
سرخیو راموس!

بازتاب های خطای خشن 
کاپیتان رئال روی صلاح

فهرست کهکشانی نکونام

منتظری، دژاگه، شجاعی و رضاییان در نساجی؟!
پس از صعود تیم نســاجی مازندران بــه لیگ برتر، 
تمدید قرارداد با جواد نکونام سرمربی جوان و موفق 
این تیم در دســتور کار مسئولان باشگاه قرار گرفت. 
آن ها از جواد نکونام که گفته می شد مورد توجه چند 
تیم لیگ برتری و دسته اولی از جمله ذوب آهن قرار 
گرفته برنامه خواستند و پس از ارایه برنامه سرمربی 
نساجی طرفین برای فصل آینده به توافق رسیدند. به 
دنبال این توافق بود که خبر رسید وزیر ورزش پیرو 
درخواســت مسئولان اســتان مازندران و نمایندگان 
این استان در مجلس دستور بهسازی ورزشگاه شهید 
وطنی قائمشــهر را داده تا این ورزشگاه قدیمی و نه 
چندان مجهز برای میزبانــی از تیم های لیگ برتری 
مهیا شــود. با انجام این سلســله  مراتــب حالا وقت 
ورود باشگاه نســاجی به بازار نقل وانتقالات رسیده و 
از قائمشهر خبر می رسد جواد نکونام سرمربی جوان 
این باشگاه لیست بلندبالایی در اختیار مسئولان قرار 
داده تا نســبت به مذاکره و خریــد گزینه های مورد 

نظرش اقدام کنند. نکونام هفته گذشــته نشســتی 
با مســئولان باشگاه نســاجی برگزار کرد و حالا قرار 
اســت مســئولان این باشــگاه با نفرات مد نظر این 
مربــی مذاکره کنند. باشــگاه نســاجی بازیکنان مد 
نظر خود را اولویت بندی کرده و قرار اســت با آن ها 
وارد مذاکره شــود. در مورد لیســت نکونام 2 روایت 
وجود دارد. روایت اول که البته رسانه های رسمی هم 
آن را منعکس کرده اند حکایت از شــبیخون کاپیتان 
سابق تیم ملی به اردوی استقلال دارد. بازیکن سابق 
آبی ها ظاهرا دســت روی 4 بازیکن استقلال گذاشته 
و خواستار جذب پژمان منتظری، علی قربانی، میلاد 
زکی پور و محسن کریمی است. نکته جالب اینجاست 
که 3 بازیکن از 4 بازیکن استقلالی مورد نظر نکونام 
اصالت مازندرانی دارند و شــاید دلیل اصلی انتخاب 
آن ها از اســتقلال همین مســئله باشد. به جز این 4 
اســتقلالی بازیکنانــی چون عــزت ا... پورقاز، محمد 
آبشــک، امید ســینگ، محمدرضا اخباری، محسن 

فروزان، حامد لک، علی دشتی، معین عباسیان، میثم 
تیموری، زبیر نیک نفس، سجاد آشوری، فرشاد فرجی 
و نفرات سرشناس دیگری مثل لوسیانو پریرا به چشم 
می خورد. اما روایت دوم از بلندپروازی نکونام حکایت 
دارد. به گفته منابع نزدیک به نســاجی در لیست او 
نــام بازیکنان ملی پوش که لژیونر هم هســتند دیده 
می شود. اشــکان دژاگه، مسعود شــجاعی و رامین 
رضاییــان که رفاقت نزدیکی هم با نکونام دارند مورد 
توجه این سرمربی جوان قرار گرفته اند. هرچند بعید 
اســت این نفرات به پیشــنهاد نکونام پاســخ مثبت 
بدهند و حاضر شوند در تیم تازه واردی چون نساجی 
بازی کنند اما ســرمربی جوان نساجی با این لیست 
پرطمطراق هم نگاه ها را به ســمت تیم خود کشانده 
و اسم نساجی را بر ســر زبان ها انداخته و هم تیری 
در تاریکی است و شاید ســتاره ای به خاطر کاپیتان 
سابق تیم ملی به نساجی برود و این تیم در سال اول 

حضورش در لیگ برتر حسابی خبرساز شود.

پیامد خط خوردن سیدجلال و انصاری از تیم ملی
ضرر 477 هزار دلاری کی روش 

به پرسپولیس
به گزارش آی اســپورت، طبق قانون فیفا، به باشگاه های 
صاحب بازیکــن در جام جهانی به ازای هر روز حضور در 
این مسابقات ۸۵3۰ دلار می رسد. همچنین 2 هفته قبل 
از حضور در این رقابت ها هم جزو مســابقات به حســاب 
می آیــد. اگر تصور کنیم تیم ملی مثــل ادوار قبلی جام 
جهانی تنها در مرحله گروهی حضور داشــته باشد یعنی 
۱4 روز در این مسابقات حاضر است و با احتساب ۱4روز 
قبل از شــروع تورنمنت، بازیکنان پرسپولیس پاداش 2۸ 
روز را دریافــت خواهند کرد. در حال حاضر وحید امیری 
و علیرضا بیرانوند 2 ســهمیه پرسپولیس در جام جهانی 
هستند که پاداش آن ها 4۷۷۶۸۰ دلار می شود. همچنین 
از آنجایی که هر 2 بازیکن طی 2 فصل قبل از جام جهانی 
عضو پرسپولیس بوده اند این مبلغ تمام و کمال به باشگاه 
پرسپولیس خواهد رسید. با این حال پاداش پرسپولیس 
می توانســت رقم بسیار بیشتری هم باشــد. بعد از خط 
خوردن کمال کامیابی نیا و علی علیپور از فهرســت تیم 
ملی، سیدجلال حسینی و محمد انصاری هم از فهرست 
خط خوردند وگرنه الان پرسپولیس 2 برابر این مبلغ دشت 
می کرد. با این حساب پرسپولیس چیزی بالغ بر 4۷۷ هزار 
دلار از تصمیم اخیر کی روش برای خط زدن ســیدجلال 
و انصاری ضرر کرده که می توانســت هزینه های جذب 2 
بازیکن درجه یک داخلی را برای پرسپولیس تامین کند 
هرچند رقم محاسبه شده برای بیرانوند و امیری می تواند 

تا حدودی رقم قرارداد آن ها را پوشش دهد. 

مامهتیامبرایماندندراستقلالشرطگذاشت
پیـام المـاس سیــاه بـرای هــواداران جنـگدوستـانه!

شــوکساموراییها
دومیـن شکسـت والیبـال ایـران در لیـگ ملـت ها

محک جـدی شاگـردان کی روش در ترکیـه

ایران ترکیه
امشب، ساعت 22:45، ورزشگاه فاتح تریم

مسلمانتاآخرهفته
قراردادجدیدمیبندد

حسینیهفتهآیندهبا
استقلالمذاکرهمیکند

جزئیاتیازقرارداد
میلیاردیقلعهنویی

منتظری،دژاگه،شجاعیو
رضاییاندرنساجی؟!


